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Informations techniques

Puissance Maximale: 40w
Tension: 220-240V AC
Fréquence: 50-60 Hz
Classe Isolation Electrique: II

Culot: E27

Points Lumineux: 1

Source Lumineuse: Ampoule E27
Utilisation: Intérieur
Protection IP: IP20
Materiel: Textile, Métal
Dimensions: 1590x400x400 mm

Modeéles

Couleur

[:] Blanc
. Gris

Hauteur:

Largeur:
Longueur:
Longueur de Cable

Poids:

Temp. Ambiante Travail:

Inclus:
Non inclus:
Garantie:

Certificats:

Lampadaire Silinda

Réf: 63814

Réf:
63814-124870

63814-124874

1590 mm

400 mm

400 mm

1600 mm

3.97 Kg

-10°C ~ +40°C
Interrupteur
Ampoules

5 Ans

CE & RoHS, UKCA
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Description

Le Lampadaire Silinda combine un design unique et élégant avec des finitions de grande qualité. Ce type de lampes design vous

permet de donner cette touche élégante qui apportera de la personnalité a tout espace, le rendant unique.

Caractéristiques du Lampadaire Silinda
Le Lampadaire Silinda a un style scandinave design qui donne une touche simple et moderne a la piéce. Vous pouvez choisir

entre nos deux finitions différentes : Banche ou Grise.

Cette lampe est fabriquée en bois et métal. La combinaison parfaite de ces matériaux permet de donner une touche d'élégance a

l'espace, avec la finition mate du métal et une touche chaleureuse et accueillante avec la finition en bois nature.

La lumiére émise par cette lampe dépendra de l'ampoule LED E27 que vous installerez. Vous pouvez ainsi choisir une lumiére
chaude, froide ou neutre en fonction de l'atmosphére que vous désirez créer. Une option intéressante est d'opter pour certaines
ampoules RGB ou CCT qui vous donneront un plus de versatilité lorsqu'il s'agira d'éclairer l'espace que ce soit dans une maison ou
une entreprise. Il est largement utilisé dans des environnements aussi variés que les salles a manger, chambres, bureaux,

salons, restaurants, cafés, etc...

Nécessite 1 Ampoule E27 NON INCLUSE dans le produit, que vous trouverez ici.
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Photos supplémentaires
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